VI - emitir relatório conclusivo sobre os resultados alcançados no período, contendo a nota da parceria, avaliação das
justificativas apresentadas no relatório técnico de monitoramento e avaliação, recomendações, críticas e sugestões.  

CLÁUSULA SEXTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

O valor total da presente parceria é de R$ 49.974,66 (quarenta e nove mil, novecentos e setenta e quatro reais e
sessenta e seis centavos) de responsabilidade do ESTADO.

Os recursos de responsabilidade do Estado a serem transferidos a OSC, são originários da Fonte 150.010.001 –
Tesouro do Estado - U.O. 35001 – Administração Superior da Secretaria e da Sede – U.G.O.

[...]

Contratação de serviços Pessoa Física 0,00 

Custeio dos Recursos Humanos da equipe de referência do serviço tipificado 0,00 

TOTAL  R$        49.974,66

 

 

 

14. Cronograma de desembolso

O recurso financeiro será liberado em parcela única, no valor de R$  R$  49.974,66 (Quarenta e nove mil, novecentos e
setenta e quatro reais e sessenta e seis centavos).

Observação: O Cronograma de Desembolso deverá estar de acordo com repasse de recurso estadual, se o valor 
for inferior ao disponibilizado pelo Estado, deverá ser adotado o valor efetivo da compra.

 

 

 

São Bernardo do Campo, 15 de Maio de 2024